

Sprawa nr: A.272.6.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.6.2024, w trybie podstawowym bez negocjacji, na „Zakup analizatora TOC z osprzętem do badania ogólnego węgla organicznego w wodzie”.*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o zamówienie publiczne wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na możliwość oznaczania węgla całkowitego, nieorganicznego i organicznego poprzez katalityczne spalanie w atmosferze tlenu i/ lub powietrza w temperaturze programowalnej w zakresie od 680 °C?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na możliwość oznaczania w próbkach wodnych węgla nieorganicznego, organicznego, nielotnego węgla organicznego (Non-Purgeable Organic Carbon) natomiast lotny węgiel organiczny POC z kalkulacji?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na elastyczną objętość próbki (10-1000 µl) do obsługi różnych zakresów stężeń?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy w okresie gwarancji koszty przeglądów serwisowych oraz części leżą po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Koszty **przeглядów** serwisowych i **napraw** gwarancyjnych po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę parametru precyzji pomiaru?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na komputer o specyfikacji podanej w załączniku?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Minimalne wymagania Zamawiającego w zakresie przedmiotu zamówienia, w tym również w zakresie zewnętrznej jednostki sterującej - pkt 15) i zewnętrznego oprogramowania – pkt 16), określa Załącznik nr 2 do SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia”.

Wykonawca musi zaoferować zewnętrzną jednostkę sterującą o parametrach nie gorszych niż określone przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 07.05.2024?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.